Р Е Ш Е Н И Е
15 сентября 2020 года  №1029/1

г. Баймак

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан 5 созыва

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, на основании первых экземпляров протоколов по избирательным

округам, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан решила:

1.Признать выборы депутатов Совета муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам №№1-19  состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Совета муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан избраны согласно приложению.

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

газетах  «Баймакский вестник» и «Сакмар».

    Председатель                                      Ш.Ш.Муталлапов

    Секретарь                                            Н.Ш. Сирбаева

Территориальная  избирательная

комиссия муниципального

района Баймакский район

Республики Башкортостан

Баш7ортостан Республика3ы

Байма7  районы

муниципаль районыны8

территориаль 3айлау комиссия3ы